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Annotatsiya: Mazkur maqolada ijodkor yoshlarning jamiyat taraqqiyotidagi ahamiyati  sifatida 

tahlil qilinadi. Yoshlar siyosati, innovatsiya, kreativ iqtisodiyot, intellektual salohiyat va barqaror 

taraqqiyot tushunchalari asosida yoshlarning mamlakat rivojidagi o‘rni ochib beriladi. Shuningdek, 2000 

yildan keyingi olimlarning ilmiy qarashlari hamda Prezident qarori asosida amalga oshirilayotgan 

islohotlar yoritiladi. Hayotiy tajribalar orqali ijodkor yoshlarni qo‘llab-quvvatlashning ahamiyati 

asoslanadi. 

Аннотация: В статье анализируется творческая молодежь как опора 

общества. Раскрываются понятия молодежной политики, инноваций, креативной 

экономики, интеллектуального потенциала и устойчивого развития. 

Освещаются научные взгляды ученых после 2000 года и реформы, реализуемые на 

основе президентских решений. 

Annotation: The article examines creative youth as the foundation of society. It discusses youth 

policy, innovation, creative economy, intellectual potential, and sustainable development. Scholarly 

perspectives after 2000 and presidential reforms are highlighted, supported by real-life examples. 

Kalit so‘zlar: Ijodkor yoshlar, jamiyat tayanchi, yoshlar siyosati, innovatsiya, kreativ iqtisodiyot, 

intellektual salohiyat, barqaror taraqqiyot, tashabbuskorlik, startap, ta’lim islohoti, ma’naviyat, 

raqobatbardoshlik, davlat qo‘llab-quvvatlashi, Prezident qarori, ijtimoiy faollik, axborot texnologiyalari, 

yosh tadbirkorlar, kreativ sinf, islohotlar, global tendensiyalar, ish bozori, innovatsion yechimlar. 

 

KIRISH 

Bugungi kunda ijodkor yoshlar jamiyat tayanchi sifatida mamlakat taraqqiyotining 

muhim omiliga aylanmoqda. Globallashuv, raqamli texnologiyalar va innovatsiya jarayonlari 

tezlashgan hozirgi davrda har bir davlatning raqobatbardoshligi, avvalo, uning intellektual 

salohiyatiga, ayniqsa yoshlar salohiyatiga bog‘liqdir. Kreativ iqtisodiyot sharoitida oddiy 

bilimning o‘zi yetarli emas, balki yangicha fikrlash, tashabbuskorlik va muammolarga 

innovatsion yondashuv talab etiladi. Shu jihatdan ijodkor yoshlar nafaqat o‘z kelajagini, 

balki jamiyat taraqqiyoti va barqaror taraqqiyot istiqbolini ham belgilab beradi [4]. 
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Amerikalik olim Richard Florida o‘zining "The Rise of the Creative Class"  asarida 

"kreativ sinf" va "kreativ iqtisodiyot" tushunchasini ilmiy asoslab bergan [1]. Unga ko‘ra, 

innovatsiya va intellektual salohiyat jamiyat taraqqiyotining asosiy manbaidir. Bu g‘oya 

bugungi yoshlar siyosatida ham muhim ahamiyat kasb etmoqda. 

Ta’lim islohoti va ijodkorlik masalasida Ken Robinson "The Element" asarida ta’lim 

tizimi yoshlarning tabiiy intellektual salohiyatini ochib berishga xizmat qilishi kerakligini 

ta’kidlaydi [2]. Uning fikricha, ijodkor yoshlar jamiyat ma’naviyati va barqaror taraqqiyotini 

ta’minlaydi. 

Mamlakatimizda yoshlar siyosati davlat qo‘llab-quvvatlashi asosida amalga 

oshirilmoqda. Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev tomonidan qabul qilingan "O‘zbekiston 

Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosati samaradorligini oshirish to‘g‘risida"gi qarori 

yoshlar siyosati va islohotlar jarayonida muhim qadam bo‘ldi [3].Prezidentning ushbu 

qarori yosh tadbirkorlar, startap tashabbuslari, ilm-fan va axborot texnologiyalari sohasida 

ijtimoiy faollikni oshirishga xizmat qilmoqda. 

Hayotiy tajribalar shuni ko‘rsatadiki, davlat qo‘llab-quvvatlashi va ta’lim islohoti 

natijasida bugungi kunda ijodkor yoshlar jamiyat tayanchi sifatida nafaqat g‘oya, balki 

amaliy natijalar bilan ham o‘z salohiyatini namoyon etmoqda. Masalan, Toshkentlik yosh 

innovator Rustam Xamdamov tomonidan yaratilgan “Billz” startapi savdo va biznes 

jarayonlarini avtomatlashtirish orqali kichik va o‘rta tadbirkorlik subyektlarining 

samaradorligini oshirishga xizmat qilmoqda. Ushbu innovatsion loyiha xorijiy investorlar 

e’tiborini tortib, millionlab dollar miqdorida investitsiya jalb qilgani kreativ iqtisodiyot va 

raqamli texnologiyalar sohasida Oʻzbekistonlik yoshlarning raqobatbardoshligini yaqqol 

ko‘rsatadi. 

Bugungi kunda yurtimizda yangiliklar va innovatsiyalarni ko‘paytirish uchun, avvalo, 

yoshlar o‘rtasida startap loyihalarini rivojlantirish tizimini kengaytirish muhim hisoblanadi. 

Buning uchun oliy ta’lim muassasalarida startap markazlari va inkubatsiya dasturlarini 

ko‘paytirish, yoshlarning innovatsion g‘oyalariga grant va investitsiyalar ajratish zarur. 

Ayniqsa, axborot texnologiyalari, sun’iy intellekt va raqamli iqtisodiyot yo‘nalishlarida 

yoshlarni ilmiy tadqiqotlarga jalb qilish orqali yangi mahsulot va xizmatlar yaratish 

mumkin. Agar bunday tizim izchil yo‘lga qo‘yilsa, yoshlarning ijodiy g‘oyalari amaliy 

natijaga aylanib, mamlakatimiz iqtisodiyoti va jamiyat taraqqiyotiga sezilarli hissa qo‘shadi. 

Xulosa qilib aytganda, bugungi kunda ijodkor yoshlar jamiyat taraqqiyotining muhim 

omili hisoblanadi. Innovatsiya, raqamli texnologiyalar va kreativ iqtisodiyot rivojlanayotgan 

davrda yoshlarning intellektual salohiyati va tashabbuskorligi mamlakatning 

raqobatbardoshligini belgilaydi. Ta’lim islohotlari, davlat tomonidan yaratilayotgan 

imkoniyatlar hamda yoshlar siyosati ularning salohiyatini namoyon etishga xizmat 

qilmoqda.  
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Shu bilan birga, yoshlar o‘rtasida startap loyihalarini rivojlantirish, innovatsion 

g‘oyalarni qo‘llab-quvvatlash va ilmiy tadqiqotlarga keng jalb etish orqali yangi g‘oya va 

texnologiyalarni yaratish mumkin.  

Natijada ijodkor yoshlar nafaqat o‘z kelajagini, balki mamlakatimizning iqtisodiy, 

ilmiy va ijtimoiy rivojiga ham katta hissa qo‘shib, jamiyat taraqqiyotining mustahkam 

tayanchiga aylanadi. 
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